[image: image1.jpg]

СОВЕТ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

сорок вторая сессия второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 12.10.2012

 № 207
село Братковское
О внесении изменений в решение Совета Братковского сельского поселения Кореновского района от 09 февраля 2012 года №167 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица  Братковского сельского поселения Кореновского района и муниципальных служащих администрации Братковского сельского поселения Кореновского района»

( с изменениями от 20 марта 2012 года №170)

В целях приведения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством Совет Братковского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Братковского сельского поселения Кореновского района от 09 февраля 2012 года №167 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица  Братковского сельского поселения Кореновского района и муниципальных служащих администрации  Братковского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями от 20 марта 2012 года №170) изменения, изложив приложение №1 к Положению об оплате труда выборного должностного лица  Братковского сельского поселения Кореновского района и муниципальных служащих администрации Братковского сельского поселения Кореновского района  в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2012 года.

Глава Братковского

сельского поселения                                                                                                     Кореновского района                                                                          С.Г.Никулин

    ПРИЛОЖЕНИЕ

 к  решению Совета Братковского

              сельского поселения

                                                                                      Кореновского района

                                                                                        от 12.10.2012 №207
    «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к положению об оплате труда выборного должностного лица Братковского

сельского поселения Кореновского района и муниципальных служащих администрации Братковского сельского поселения Кореновского района

от 09.02.2012 №167

РАЗМЕРЫ

должностных окладов

выборного должностного лица Братковского сельского поселения Кореновского района и муниципальных служащих администрации Братковского сельского  поселения Кореновского района

	№ п\п
	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1.
	Глава муниципального образования
	   6999

	2.
	Начальник отдела самостоятельного
	    5645

	4.
	Ведущий специалист
	3710

	3.
	Специалист 1 категории
	3457»

Глава Братковского

сельского поселения                                                                                                     Кореновского района                                                                                      С.Г.Никулин